



ประกาศเทศบาลตำบลหัวสะพาน
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยเทศบาลตำบลหัวสะพานจะดำเนินการจ้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายเลียบบ
คลองชลประทาน หมู่ที่ ๘ - หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวสะพาน โดยทำการปรับปรุงถนนลาดยาง กว้าง ๖ เมตร
ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวสะพานกำหนด)

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกัน
และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ ดังนั้น เทศบาลตำบลหัวสะพาน จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียด
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง การคำนวณราคาากลาง รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดง
รายการค่าใช้จ่ายและราคาากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายชัยวัฒน์ แสงมณี)

นายกเทศมนตรีตำบลหัวสะพาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานค่าจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง

พื้นที่ก่อสร้าง

สายเชื่อมคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวสะพาน ต.ชัยภูมิ อ.รัตนบุรี จ.บุรีรัมย์

พื้นที่ 8 ถึง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวสะพาน

ต.ชัยภูมิ อ.รัตนบุรี จ.บุรีรัมย์

สายเชื่อมคลองชลประทาน

พื้นที่ 8 ถึง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวสะพาน

ต.ชัยภูมิ อ.รัตนบุรี จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหัวสะพาน/เทศบาลตำบลหัวสะพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขยับ	FM	ราคาต่อหน่วย X FM	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานปูพรมโตะ และแทคโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ปูพรมโตะ (PRIME COAT) (ชั้นทางหลัก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1	ตร.ม.	10,200,000	/ 13.99	142,698.00	1.3624	19.05	194,411.75
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,200,000	/ 25.19	256,938.00	1.3624	34.31	350,052.33
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,200,000	190.25	1,940,550.00	1.3624	259.19	2,643,805.32

สมัย ชาวไทย

17 เมษายน 2563 09:14:06

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายเสียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยสะพาน ต.วชิรวิเศษ อ.รัตนวาปี อ.รัตนวาปี จ.เลย

แบบฟอร์มรายงานพร้อมสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยสะพาน/เทศบาลตำบลห้วยสะพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FM	ราคาต่อหน่วย X FM	ราคาตลาด
4	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	574,000	284.87	163,515.38	1,3624	388.10	222,773.35
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคาตลาด								3,411,042.75

สมัย ชาวไทย

17 เมษายน 2563 09:14:06

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาตลาดงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สถานีบอกองค์สะพาน หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยสะพาน ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสะพาน/เทศบาลตำบลห้วยสะพาน

๓๘๓.๙๐
(สามร้อยแปดสิบสาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคาตลาด



(สมชาย พุทธิชัย)
กรรมการกำหนดราคาตลาด



(สมชาย ชวไพบ)
กรรมการกำหนดราคาตลาด